
Vous pourrez également profiter de votre week-end en famille ou entre amis en vous laissant 
transporter par Marne Bois Bateau-Bus vers vos centres d’intérets à partir de 11h30 

 En alternance avec le bateau Coche d’eau et Otter

EN WEEK-END

Port 
de Jo

invil
le

RER A *

   (
Jo

invil
le) 

Polangis

   (
Jo

invil
le) 

Chez G
égène

RER A

   (
Nogent-s

ur-M
arn

e)

Polangis

   (
Cham

pigny)

Quai L
ouis F

erb
er 

   (
Bry-

su
r-M

arn
e)

Passe
relle

 de Bry 

   (
cô

té Le Perre
ux) 

Passe
relle

 de Bry

   (
cô

té Bry)

Neuilly
-P

lai
sa

nce
 

DIRECTION NEUILLY-PLAISANCE

Port de Joinville 11:30 14:00 15:30 17:00

Polangis (Joinville) 11:40 14:10 15:40 17:10

Chez Gégène 11:45 — 15:45 —

RER A  (Nogent-sur-Marne) 11:50 14:17 15:50 17:17

Polangis  (Champigny) 12:00 14:27 16:00 17:27

Quai Louis Ferber (Bry-sur-Marne) 12:25 14:55 16:25 17:55

Passerelle de Bry (côté Le Perreux) 12:35 15:05 16:35 18:05

Passerelle de Bry (côté Bry) 12:38 15:10 16:38 18:10

Neuilly-Plaisance 12:45 15:20 16:45 18:20

*Arrêt desservi uniquement dans la direction du Port de Joinville

DIRECTION PORT DE JOINVILLE

Neuilly-Plaisance 13:50 15:30 16:50 18:30

Passerelle de Bry  (côté Bry) 13:55 15:40 16:55 18:40

Passerelle de Bry (côté L e Perreux) 14:00 15:45 17:00 18:45

Quai Louis Ferber (Bry-su r-Marne) 14:10 15:55 17:10 18:55

Polangis (Champigny) 14:33 16:20 17:33 19:20

RER A (Nogent sur Marne) 14:43 16:30 17:43 19:30

Chez Gégène 14:50 — 17:50 —

Polangis (Joinville) 14:57 16:38 17:57 19:38

RER A (Joinville) * 15:05 16:48 18:05 19:48

Port de Joinville 15:15 16:55 18:15 19:55




